Gemeinde Reitwein

Deckungskreis: 0001

Typ: echte gegenseitige Deckung
Die Personal- und Versorgungs-
aufwendungen sowie Personal- und
Versorgungsauszahlungen werden
als gegenseitig deckungsféhig er-

klart

1110100.501900
1110100.503200
1110300.501200
1110300.501900
1110300.502200
1110300.503200
3650100.501200
3650100.501201
3650100.501900
3650100.502200
3650100.502201
3650100.503200
3650100.503201
5510100.501200
5510100.502200
5510100.503200
5530100.501900
5530100.502900
5530100.503900

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0002

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Unterhal-
tung der Grundstlicke und baulichen
Anlagen 521100 522100 522200

1110100.521100
1110100.522200
1110200.521100
3650100.521100
3650100.522200
3660100.521100
3660100.522200
3660200.521100
5410100.522100
5510100.522100
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Deckungskreise Haushaltsplanung

5750100.522200 300
Summe Aufwendungen 21.900

Deckungskreis: 0003

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Bewirt-
schaftung der Grundstiicke und
baulichen Anlagen 524101 524102
524103 524104 524105 524106

528100

1110100.524101 100
1110100.524102 1.100
1110100.524103 1.300
1110100.524104 1.000
1110100.524105 1.000
1110100.524106 1.700
1110200.524104 200
1110200.524106 400
2810100.524102 0
2810100.524105 0
3650100.524101 3.900
3650100.524102 2.200
3650100.524103 2.200
3650100.524104 600
3650100.524105 900
3650100.524106 300
3660100.524101 300
3660100.524102 600
3660100.524103 600
3660100.524104 600
3660100.524105 300
3660100.524106 100
3660200.524106 0
5450100.524106 7.500
5510100.524105 0
5510100.524106 200
5510100.528100 200
Summe Aufwendungen 27.300
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Deckungskreis: 0004

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Besondere
Aufw./ Ausz. fir Beschéftigte

526101 526102
3650100.526102

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0005

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Zuweisun-
gen und Zuschisse fur laufende
Zwecke 531100 531800 531805

531809

1110100.531800
2810100.531800
3650100.531200
3650100.531809
3660100.531809
4240100.531800
5510100.531809

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0006

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Sonstige
Personal- und Versorgungsaufw./

-ausz. 541101
1110100.541101
3650100.541101

Summe Aufwendungen

2022

2.000
2.000
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19.000

8.800
27.800

300
300



2022

Deckungskreis: 0007

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Geschafts-
aufw./ -ausz. 543101 543102
543103 543104 543105 543106

543107

1110100.543101 100
1110100.543103 400
1110100.543104 100
1110100.543105 0
1110100.543106 1.400
1110200.543104 0
3650100.543101 300
3650100.543103 1.200
3660100.543103 500
5510100.543105 0
5710100.543105 0
Summe Aufwendungen 4.000

Deckungskreis: 0008

Typ: unechte Deckung
Mehrertrage/ -einzahlungen berech-
tigen zu Mehraufwendungen/
-auszahlungen Steuern, allg. Zu-
weisungen, allg. Umlagen 401300
402100 534100

6110100.401300 23.000
6110100.402100 144.600
6110100.534100 2.700
Summe Ertrage 167.600
Summe Aufwendungen 2.700

Deckungskreis: 0009

Typ: unechte Deckung
Mehrertrage/ -einzahlungen berech-
tigen zu Mehraufwendungen/
-auszahlungen Steuern, allg. Zu-
weisungen, allg. Umlagen 411100
537200 537400

6110100.411100 272.400

6110100.537200 208.700

6110100.537400 178.500

Summe Ertréage 272.400
2

Deckungskreise Haushaltsplanung

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0013

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Sonstige
schulische Aufgaben 531200
549300

2110200.531200

2110200.549300

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0014

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Sonstige
Kindertagesstatten 531200

549300

3650200.531200

3650200.549300

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0015

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Woh-
nungsverwaltung 521100 522200
524100 524104 543103 543105
543106 545700 559900
5220100.521100
5220100.524100
5220100.543105
5220100.543106
5220100.545700
5220100.559900

Summe Aufwendungen

p:/huh/hkr/form-hh/deck.rtf

387.200

12.000
10.000
22.000

19.500
23.000
42.500

39.300
38.000
500
300
4.600

82.700

Gemeinde Reitwein

Deckungskreis: 0016

Typ: unechte Deckung
Mehrertrage/ -einzahlungen berech-
tigen zu Mehraufwendungen/
-auszahlungen Liegenschaften
432108 543105

1110200.432108 0
1110200.543105 500
Summe Aufwendungen 500

Deckungskreis: 0017

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Schule
527103 543107

Deckungskreis: 0018

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt KITA
527103 543107

3650100.527103 1.200
3650100.543107 4.200
Summe Aufwendungen 5.400

Deckungskreis: 0019

Typ: echte gegenseitige Deckung

Mehrauszahlungen sind durch Min-

derauszahlungen gedeckt Auszah-

lungen aus Investitionstatigkeiten

782100 785400

5110100.785400 0
5520300.782100 0

Deckungskreis: 0020

Typ: unechte Deckung
Mehrertrage/ -einzahlungen berech-
tigen zu Mehraufwendungen/
-auszahlungen Friedhéfe 432103
432104 432107 442300 448700
521100 522200 524101 524102
524104 524105 524106 525100
528100 529100 543107
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Gemeinde Reitwein Deckungskreise Haushaltsplanung 2022

5530100.432103 0
5530100.432104 300
5530100.432107 0
5530100.521100 200
5530100.522200 100
5530100.524101 100
5530100.524104 200
5530100.524105 200
5530100.543107 0
Summe Ertrage 300
Summe Aufwendungen 800
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